
Montag-Freitag
Monday-Friday

23 38 53

05 25 45

05 25 45

05 35

Samstag
Saturday

53

08 23 38 53

05 25 45

05 25 45

05 35

Sonn- und Feiertag
Sunday and holiday

18 35  

05 25 45

05 25 45

05 25 45

05 25 45 55

05 23 38 53

08 23 38 53

08 23 38 53

08 23 38 53

08 23 38 53

08 23 38 53

08 23 38 53

08 23 38 53

08 23 38 53

08 23 38 53

08 23 38 53

05 25 45

05 25 45

05 35

 
Anschlüsse ab Krenngasse zu den Linien 61 (Mo-Sa), sowie 60 (Mo-So)

Connections from Krenngasse to routes 61 (Mo-Sa), as well as 60 (Mo-Su)

Linie / route 13
Haltestelle / stop Schillerplatz / tim
RICHTUNG / DIRECTION KRENNGASSE

A B F A H R T S Z E I T E N N O R M A L F A H R P L A N
Uhr
hour

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

0

Nächste Vorverkaufsstelle
next ticket shop

ENGE Wolfgang
Schörgelgasse 80

Liebenau/MURPARK
P+R MURPARK

Karl-Huber-Gasse
Dr.-Lister-Gasse

Stadion Liebenau
Jauerburggasse

Ostbahnhof
Fröhlichgasse/Messe

Stadthalle
Jakominigürtel / tim

Steyrergasse
Finanzamt

Jakominiplatz
Dietrichsteinplatz

Mandellstraße
Rechbauerstraße

Herz-Jesu-Kirche
Schillerplatz / tim

Krenngasse

✆ +43 (0)316/887-4224 (Graz Linien Informationen über Niederflurfahrzeuge und über die aktuelle Verkehrslage) von
8:00 - 18:00 Uhr. Am 24.12. Betrieb nur bis 18:00 Uhr / from 8:00 a.m. till 6:00 p.m. On 24.12. operation only till 6:00 p.m.

Ticket APP "Graz Mobil" für Android und iOS | Fahrplan APP "qando Graz" für Android und iOS
ab 12. September 2020

 2009 intplan GmbH Karlsruhe


